ט"ז אדר א תשפ"ד
25 פברואר 2024

הנדון: מסמך הבהרות למכרז מספר: 1042/2022

נושא: דגשים, הבהרות, ושינויים לחומר המכרז מחוז: חיפה ישוב: חריש
פרויקט: שצ"פים 901,902 אתר: שכונת הפרחים (המגף)

מסמך זה הוא חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז. על המשתתפים להגיש את פרוטוקול כנס המשתתפים כשהוא חתום על ידי מוסמכי החתימה של הקבלן כחלק מהצעתם למכרז יחד עם יתר מסמכי המכרז.